Ofício Vereador Nº 745/2019
São Roque, 07 de agosto de 2019.
Prezada Senhora,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-la na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Setor de Meio Ambiente da Prefeitura o sentido de que seja realizado serviço de poda de árvores na Rua Monteiro Lobato, lateral do Cemitério da Paz.

Justifico o presente pedido tendo em vista que as placas de sinalização já se encontram totalmente encobertas pela vegetação, o que pode ser verificado pela fotografia anexa.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
(CABO JEAN)

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

DENISE APARECIDA FERREIRA

MD. Chefe de Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/08/2019 - 08:39 4775/2019   /cmj-